
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
 

БИЛТЕН БР. 9 
 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 08.04.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 8 коло од младинска женска лига, ги регистрира следниве натпревари: 

  

 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012                                          24:23 (15:12) 

ЖРК AТЛЕТИК  –  ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ                                          41:21 (23:08) 

ЖРК КУМАНОВО – слободен  

 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК АТЛЕТИК 8 9 0 1 262 167 95 14 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 7 6 0 1 201 147 54 12 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 7 3 0 4 183 150 33 6 

4 ЖРК КУМАНОВО 7 1 0 6 164 234 -70 2 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЈУГ 7 1 0 6 112 224 -112 2 

 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младинска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Моника Стефанова 


